Name of the Applicant Party

आवेदक दल का नाम

ONE INDIA ONE POLICY PARTY. वण इंडिया वण पीलिसी यारी

Name of the News Papers with date of publication

The Economic Times

01 March 2021

The Times of Incline
28 february 2021

PUBLIC NOTICE

This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of One India One Policy Party Party . The office of the party is located at Arakkal Tower, 1s Fairy Fairy - The office of the party is located at Arankar lower, list floor bearing door No.29/53.2/69-a/1, (Thrissur Corporation) Christopher Nagar, Ollur Village, Sy.No.599/2, Thrissur Taluk, Thrissur District, Pin – 680306. This party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political party under Section 29A of the Representation of people Act, 1951- Names/address of the office bearers of the party are as follows:

PRESIDENT GENERAL SECRETARY : TREASURER

BEORGE K. L SUNILKUMAN Y. S SUJESH T. S

If any one has any objection to the registration of One India One Policy Party they may send their Objection with reasons thereof, to the Secretary (Political party) Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi - 110001 within 30 days of the publication of this notice.

सार्वजनिक सूचना

सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल वण इंडिया वण पोलिसी पार्टी 'पार्टी' के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित हैं । पार्टी कार्यालय अरक्कल टावर , 1st पत्नोर डोर नंबर 29/53.2/69-A/1, (ब्रिशूर कोपरेशन) क्रिस्टफर नगर , ओल्लुर बिल्लेज, सर्वे नंबर 599/2, त्रिशूर तालुक, त्रिशूर हिसिक्ट, पिन कोड- 680306 में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की थारा 29क के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिरट्रोकरण के लिए भारत निर्याचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है - पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/पता नीचे दिए गए है :-

सभापति/अध्यक्ष जांज के एल महासचिव/सचिव : सुनिलकुमार वि .एस ः सुजेष टी . एस

यदि किसी को वण इंडिया वण पोलिसी पार्टी के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपसि हो तो अपनी आर्पात इसके कारणों सहित सचिव (राजनीतिक दल), भारत निर्वाचन आयोग निर्वायन सदन, अशोक गेंड, नई दिल्ली - 110001 की, इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजें